
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
7 17 9 2 13 8

17

╳

11
2
12

4
14

6
15

7
17

8 Auszeit

7:11
14:21

Ende
13:42 B  SC 99 Düsse… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 29 18 16 7

25

2
18

3
19

5
21

9
23

13
25

16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:45 B  SC 99 Düsse… R

I II III IV V VI Punkte
18 16 7 14 4 12

25

╳

18
1
19

10
20

12
24

14
25

17 Auszeit

20:15

Ende
14:10 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 9 2 13 8

1623
6:16

2
11

3
12

4
15

5
16

6 8 Auszeit

3:7
5:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:13 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 9 33 23 8

25

╳

15
24

4
17
25

8
18

9
20

13
21

14
22

Auszeit

15:9
17:12

Ende
14:39 B  SC 99 Düsse… S

I II III IV V VI Punkte
16 29 14 4 12 18

21

0
9
21

1
12

2
13

5
16

6
17

7
19

Auszeit

1:7
19:23

S
A
T
Z

4

Start
14:42 B  SC 99 Düsse… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 29 18 16 7

25

╳

18
2
21

4
22

5
24

12
25

17 Auszeit

Ende
15:03 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
6 12 9 33 23 8

1713
9:12

3
13

4
14

5
16

9
17

10 12 Auszeit

9:8
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 13 Frauen
Frauen

B  SC 99 Düsseldorf IV vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf III A
Spiel 30 19.11.2022 13:15 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC 99 Düsse… 8/14
4 Scholz, Frida X
7 Boma Venusto, Akello X

12 Gül, Liya X
14 Stiefvater, Miriam X
16 Keles, Dalya - Deniz X
17 Macco, Emilia
18 Greger, Anna X
29 Brandhuber, Liva X
B  Libero
B  Offizielle
T Laugs, Hans-Leo E

C

A  DJK Tusa 06… 10/14
2 Boland, Nadine X
6 Hahne, Patricia X
7 Martinez Arias, Aurina X
8 Jochheim, Romy X
9 Schäfer, Kim X

12 Degener, JuliaJoha… X
13 Vystavkin, Anna X
17 Kis, Brigitta X
23 Seitinger-Fladl, Christ… X
33 Stollenwerk, Joana X
A  Libero
A  Offizielle
T Stindt, Joerg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SC 99 Düsse… DJK Tusa 06… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 17 0 0 2
1 0 1 25 2 25 16 0 1 2
2 0 0 21 3 26 25 1 0 2
0 0 1 25 4 21 17 0 1 2

5
3 0 3 96 99 75 1 2 8
Start: 13:15 Ende: 15:03 Dauer: 1:48

Sieger: SC 99 Düsseldorf IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 van Woerkom, Elfie 1
2 Valca, Herli 2

Schreiber 3
Schr. Krug, Lilli 4

Assist. Dimitrijevic, Nina

Dokument erstellt: 19.11.2022 20:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


