

Bezirksklasse 13 Frauen

Schiedsgericht van Woerkom, Elfie

Schreiber

Valca, Herli

Schr. Krug, Lilli Assist. Dimitrijevic, Nina

Frauen

(B) SC 99 Düsseldorf IV vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf III (A) Spiel 30

19.11.2022 13:15 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



	S Star 13:1						tart A DJK Tusa 06 R						Ende 13:42 B SC 99 Düsse S					Start 13:45 B SC 99 Düsse					R	R Ende 14:10			DJK	Tusa 06	6	S					
	,	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI F	Punkte			
	s	tartaufstellung		7	17	9	2	13	8		14	4	29	18	16	7		A	18	16	7	14	4	12		7	12	9	2	13	8				
<u> </u>		Spielernr.	T							17							25	Т							25					23		16			
fstel	Auswechsel		7							1								7							1					6:16					
Ā	spieler	Spielstand								i								_							i										
		1 5	-	X :	2	4	6	7	8	Auszeit	2	3	5 (7 1	13	16	Auszeit		V	1	10	12	14	17	Auszeit	2	3	4	5	6	8 /	Auszeit			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	11	11	12	14	6 15	17)	Ĭ			3 19	5 21	23 (2	L3 25)		- 10.00	2	18	19	10 20	12 24	14 25			11	12	15	5 16		-				
	runden	3. 7.								7:11 14:21					_										20:15							3:7			
		4. 8.								14.21																						5:14			
Start 14:13 A DJK Tusa 06 R Ende 14:39 B SC 99 D											Düsse	Δ .	S	C	St	tart I:42	B) SC 99) Düss	2	R	En	de		D.IK	Tusa 00	6	S							
	1	Aufschlagfolge	2	14:							_							S	. 14							15:									
			A	6	12	9	33	23	VI	Punkte	16	II 29	14	1V 4	v 12	VI 18	Punkte	A	14	4	29	18	V 16	VI 7	Punkte	6	12	9	33	v 23	VI F	Punkte			
5	s	tartaufstellung	T	U	12	9	33	23	0	25	10	29	14	4	12	10	21	т	14	4	29	10	10		25	0		9	33	23		17			
a e		Spielernr.	441				1			23								<u>-</u>							25		13					11			
ufst	Auswechsel spieler	Spielstand																Z									9:12								
_				,															,																
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X_	4	8 18	9 20	13 21	14 22	Auszeit	00	1 12	2 13	5 6 16 1	5 L7	7 19	Auszeit	4	χ,	2 21	4 22	5 24	12 25	17	Auszeit		4 14	5 16	9 17)	10	12	Auszeit			
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	15 24	17 25	10	20	21	22	15:9	21)	12		10 1	L /		1:7	4	10	21	22	24	ڪ			13	14	10	1)			9:8			
	runden	4. 8.		- ·						15:9 17:12)						19:23															10:16			
L		L						<u> </u>					<u> </u>							ı						SC 99	Düss	_	0	11 1 1		Tusa 06.	10/14		
_	•		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	- 11	III	IV	V	VI	Punk	10	Scholz			Ö	X 2					
	4	Aufschlagfolge	Δ																							Boma	,		ollo			nd, Nadin ne, Patrici			
5	s	tartaufstellung																								Gül, Li		SIU, AK	CIIO	X 7		inez Arias			
l a	Spielernr.																								14 © Stiefvater, Miriam X 8 Jochheim, Romy										
ıfste	Auswechsel spieler	Z			 																		16 Keles, Dalya - Deniz X 9 Schäfer, Kim X												
¥		Spielstand																		-				Ausze	17	Macco				12			ıliaJoha X		
		1. 5.	_																		Auszeit			18	Grege	r, Ann	a		X 13		avkin, Anr				
	Aufschlag-	2. 6.	5																						29	Brand	nuber,				7 Kis, E		Х		
	runden	3. 7. 4. 8.																			(B)	(B) Libero 23 Seitinger-Fladl,						, Christ X							
		7. 0.																							_ <u>™</u>	B) Libero 23 Seitinger-Fladl, Christ 33 Stollenwerk, Joana							oana X		
						Bemerkungen											Ergebnisse								T Laugs, Hans-Leo E A Libe					Libe	ro				
	S	anktioner	า							D	CITICIT												B) SC 99 Düsse DJK Tusa 06 (A)							A) Off					
V		anktioner A/B Satz		stand							CIIICII	g							(0)3	C 99 D	üsse	. DJK	Tusa 0	6 (<i>F</i>	١)					<u> </u>	Offiz	ielle			
V				stand							CITICIT								AW	C 99 D												tielle It, Joerg			
V				stand							CITICIT	J							ΑW	G P 1 25	Satz 1	Daue 27	er P 17	G W 0 0											
V				stand							Cilicii								A W 0 0 1 0	G P 1 25 1 25	Satz 1 2	Daue 27 25	17 16	G W 0 0 0 1	A 2 2										
V				stand							CITICIT	<u></u>							A W 0 0 1 0 2 0	G P 1 25 1 25 0 21	Satz 1 2 3	Daue 27 25 26	17 16 25	G W 0 0 0 1 1 0	A 2 2										
V				stand							CITICIT	3							A W 0 0 1 0 2 0	G P 1 25 1 25	Satz 1 2 3	Daue 27 25	17 16 25	G W 0 0 0 1	A 2 2										
V				stand							Cincil								A W 0 0 1 0 2 0 0 0	G P 1 25 1 25 0 21 1 25 0 3 96	Satz 1 2 3 4 5	Daue 27 25 26 21	er P 17 16 25 17 75	G W 0 0 0 1 1 0 0 1 1 2	A 2 2 2 2 2 2 8										
V				stand						<u> </u>	Cincil								A W 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 Start	G P 1 25 1 25 0 21 1 25	Satz	Daue 27 25 26 21 99 2: 15:03	P 17 16 25 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	G W 0 0 0 1 1 0 0 1 1 2 er: 1:4	A 2 2 2 2 2 2 8										

Linienrichter

2 3

Dokument erstellt: 19.11.2022 20:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de